46

Possit Episcopus concedere usum altaris portatilis.

47

Possint Episcopi permittere, servatis servandis, celebrationem Missae domi sacerdotibus aetate provectis, vel aliqua infirmitate laborantibus.

48

Amplientur facultates Episcoporum pro concessione oratorii privati sacerdotibus infirmis.

42) Aveiren.

43) Rivi Nigri, Riopreten, Altaven, Tanitan.

44) Ordinarii Indonesiae.

45) Acheruntin.

46) S. Bonifacii, Cuschen, Montisvidi, Neo-Eboracen.

47) Tutelen.

48) Gaudisien.

49

Addatur can. 822: « Ordinarii valent sacerdotibus suis subditis coequentibus concedere ut Missam celebrent B. M. V. vel defunctorum et aliis sacerdotibus infirmis, adhibitis cautelis, ut Missam celebrent sedentes ».

50

Facultates Ordinarii loci ita amplificentur ut sequentes facultates dare queat: celebrandi Missam super mare; sedendi dum Missam celebrant sacerdotibus coequentibus concessis, substituendi Rosarium B. M. V. pro canonicis horis recitandis; Episcopus possit concedere privilegium oratorii privati his infirmis sacerdotibus qui domo exire non possunt, non autem personis vel familiis privatis.

51

Concedatur facultas pro altaribus gestatoriis.

52

Facultas dispensandi a tempore feriato.

53

Ordinario loci facultas sit permittendi baptismum domi etiam extra casum necessitatis.

54

Possit Episcopus uti, sine indulto, « Ritu et Formula breviori Consecrationis Altarium Portatilium ».

55

Ordinarii vel Conferentia Episcopalis seligant materiam illuminationis liturgicae secundum regionis possibilitatem.

49) Cusien.

50) Lansingen.

51) Asculan Apul. et Ceriniolen.

52) Goritien.

53) Holaren.

54) Turuzitan.

55) Risinitan, Popayanen.

56

Concedatur maior libertas Episcopis in seligenda materia pro mantilibus liturgicis.

57

Possit Episcopus concedere usum antimensium.

58

Episcopis concedatur facultas conferendi Ordines extra tempora, sed diebus dominicis, festis duplicibus praecepti et festis suppressis.

59

Concedatur Episcopo facultas statuendi dies ordinationis quae pro dioecesi sunt favorabiliores.

60

Concedatur facultas conferendi ordines sacros etiam extra dies iure statutos.

61

Concedatur facultas ordinandi alumnos sacros in diebus particularibus iure communi prohibitis.

62

Concedatur Ordinarii facultas delegandi sacerdotes pro Confirmatione.

63

Optatur pro Ordinariis facultas delegandi potestatem conferendi confirmationem (Vicariis) substitutis parochorum pro pueris vel adultis in periculo mortis.

56) Risinitan.

57) Montisvidei, Cuschen.

58) Acheruntin.